Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Fideicomiso Promocion Turistica
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025
(Cifras en Pesos)

2025
33,556,986
0

0
0
0
745,086
0

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion 0

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 32,811,900

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

0

95,055,979
0

37,549
27,213,454

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién
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67,804,977

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién -61,498,993

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Biccae Aablon
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Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
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Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fi

fncremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo -61,498,993

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 83,151,865

Efectivo y Equivalentes al Efactivo al Final del Ejercicio 21,652,872

2024

154,265,499
0

0

0

0
11,868,139
0

0

0

77,264,033
65,133,327

238,674,540
0

195,667
227,537,193
0

0
1,550,000

9,391,680
0

0
0
0
0
0
0
0

-84,409,041
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7,172

7172
7,172
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-84,416,213
167,568,077
83,151,865

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Wiro. Miguel Aguifiiga Rodriguez

[ L.C. Alejarftfo Pérez Castro

Presidente del Comité Tecnico del Fideicomiso Publico Asesor Corffable del Fideicomiso Publico para la Promocion

para la Promocion Turistica del Estado de Baja Calfornia
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Turistica del Estado de Baja California F/3086




